[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                                                                                       ПРОЕКТ-НПА

О внесении изменения в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 28.01.2015 № 594-НПА «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг»

1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 28.01.2015 № 594-НПА «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» (Находкинский рабочий, 2015, 5 февраля, № 4; 2023, 5 июля, № 41) изменение, заменив в пункте 17 слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения» словами «государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

Глава Находкинского
городского   округа                                                                                        Т.В. Магинский

image1.png